平成 29年８月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 管 理 本 部 長 長 村 田 良 司

TEL. 03-6741-4426

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 29年７月 20日公表しました「業績予想の修正関するお知らせ」において、親会社株主に帰属する当

期純利益及び 1株当たり連結当期純利益については、一連の経営統合取引に伴う繰延税金資産の計上につい

て、その回収可能性の前提となる対象会社・一時差異等を監査法人含め慎重に精査継続中であるため未定と

しておりましたが、下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29年 12月期連結業績予想数値（平成 29年１月１日～平成 29年 12月 31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり連結当

期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

112,000

百万円

5,500

百万円

2,900

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 112,000 5,500 2,900 100 4.96

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（参考）前期連結実績

（平成 28年 12月期）
45,846 △396 △436 △935 △56.95

 注）平成 29年 12月 1日に予定している株式会社 USENとの合併に伴う株式の交付により、発行済株式数

が 43,572,011株増加し、平成 29年 12月期末の発行済株式数は 60,045,011株となる予定です。平成

29年 12月期の連結業績予想における１株当たり当期純利益については、当該予想される希薄化を考

慮し期中平均株式数を算定し使用しています。

２．修正の理由

 平成 29年７月 20日「業績予想の修正関するお知らせ」公表時は、親会社株主に帰属する当期純利益及び

1株当たり連結当期純利益については、一連の経営統合取引に伴う繰延税金資産の計上について、その回収

可能性の前提となる対象会社・一時差異等を監査法人含め慎重に精査継続中であるため未定としておりまし

た。この度精査完了いたしましたので、公表するにいたりました。

以上